
―1― 

 

  

 

2025 年 3月 7日 
 
 
 

電話予約受付終了のお知らせ 

 

日頃よりリムジンバスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

リムジンバスでは現在予約センターでお電話にて承っておりました一部路線の 

予約扱いにつきまして、下記日時をもちまして扱いを終了とさせていただきま 

す。 

ご利用のお客様にはご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

引き続き『リムジンバス予約 web』でのご予約を承っておりますので、是非 

皆様のご利用をお待ちしております。 

 

♦受付終了路線 

 『羽田空港発 ⇒ 成田空港線』 

 『羽田空港発 ⇒ 新浦安地区線』 

 

♦受付終了日 

 2025年 3月 28 日（金曜日）18時   

※2025 年 3月 3 月 29日乗車分までとなります。 

 

♦予約方法のご案内 

「羽田空港発⇒成田空港線」、「羽田空港発⇒新浦安地区線」は 

バス停出発 5分前までご予約・ご購入可能な『リムジンバス予約web』が 

ご利用いただけますので是非ご利用ください。 

 

 👈👈👈予約サイトはこちら 

 

 
🚌ご不明な点は下記でもご案内いたしております🚌 

       サービス推進センター TEL 03-3665-7232（9 時～18 時） 

混雑の為繋がりにくい時間がございます。ご了承下さい。 

以上 

 

 

 

 

https://webservice.limousinebus.co.jp/web/

